
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕВОКУМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО   КРАЯ

ПРИКАЗ

02 сентября 2022 года                                                                              № 401 -од

с. Левокумское

Об утверждении списка дежурных в аудиториях и вне аудиторий при
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2022 - 2023 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказа отдела образования
администрации Левокумского муниципального округа от 27 августа 2021 года
№416-од «Об утверждении организационно-технологической модели
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
Левокумском муниципальном округе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки дежурных в аудиториях и вне аудиторий в
общеобразовательных организациях Левокумского муниципального округа
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022 - 2023 учебном году (приложение 1).

2.Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Обеспечить участие дежурных в аудиториях и вне аудиторий в

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников согласно списку.
2.2. Провести инструктаж с дежурными при проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МКУ

«ИМЦ СО ЛМО СК» Кирпичеву Н.А.

Начальник                                                                                        Е.А. Шевченко

Кирпичева Наталья Анатольевна,
8(86543)3-14-10



Приложение
к приказу отдела образования
администрации Левокумского

муниципального района
от 02.09.2022 года № 401 -од

Списки дежурных
в аудиториях и вне аудиторий общеобразовательных организаций при проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

МБОУ СОШ № 1 с. __Левокумского_______

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4 класс №
206,207

Сергеева Е.С., учитель физкультуры
Глотова С.А. – учитель логопед

Бирючкова И.А., учитель ИЗО
Базалеева Е.В. – учитель начальных
классов

5,8 классы 204 Калайтанов Александр Юрьевич,
учитель физкультуры

Подгорелова Нина Алексеевна,
библиотекарь
Белоусова О.А.,учитель физкультуры
Дениско Л.М., учитель биологии6,9 классы 303 Демиденко Наталья Васильевна,

социальный педагог
7,10,11
классы

307 Хомочкина Наталья Владимировна,
учитель географии

20.09.2022 Искусство (МХК) 9-11 204 Рубанова Ольга Васильевна,
психолог

Блащак Мария Алексеевна, учитель
математики

21.09.2022 География 5,9 204 Бирючкова И.А., учитель ИЗО Подсиорина Светлана Николаевна,
учитель математики,

6,8, 303 Демиденко Наталья Васильевна,
социальный педагог

Онищенко Наталья Максимовна,
учитель иностранного языка

7,10,11 307 Дорофеева Г.В., учитель технологии Денисенко Татьяна Ивановна,
учитель иностранного языка

22.09.2022
История 6,10 204 Рубанова Ольга Васильевна,

психолог
Климова Светлана Иосифовна,
учитель русского языка и литературы



7,9 303 Братерская Любовь Игнатьевна,
учитель технологии

Примакова Инна Петровна, учитель
биологии

5,8,11 307 Демиденко Наталья Васильевна,
социальный педагог

Хомочкина Н.В., учитель географии

23.09.2022 Обществознание 7,10,11 204 Глотова С.А. – учитель логопед Подсиорина Светлана Николаевна,
учитель математики

6,8,9 303 Подгорелова Нина Алексеевна,
библиотекарь

Белоусова Ольга Александровна, уч
итель физкультуры

6,8,9 307 Братерская Любовь Игнатьевна,
учитель технологии

Бирючкова Ирина Алексеевна,
учитель ИЗО

26.09.2022 Литература 5,10 204 Рубанова Ольга Васильевна,
психолог

Черкашенко А.С., педагог
организатор ОБЖ

6,8,11 303 Братерская Любовь Игнатьевна,
учитель технологии

Блащак М.А. учитель математики

7,9 307 Демиденко Наталья Васильевна,
социальный педагог

Самсонова Л.В., учитель химии

27.09.2022
Физика 7,9 307 Кошельникова Е.В., учитель

информатики
Примакова И.П., учитель биологии

8,10,11 212 Денисенко Г.В., учитель
информатики

Петренко О.П., учитель
иностранного языка

28.09.2022 Технология 6-11 204
303

Белоусова Ольга Александровна,
учитель физкультуры
Сергеева Елена Сергеевна, учитель
физкультуры

Манаков Максим Иванович, учитель
истории
Примакова Инна Петровна, учитель
биологии

29.10.2022 Экология 8-11 303 Рубанова Ольга Васильевна,
психолог

Климова Светлана Иосифовна,
учитель русского языка и литературы

30.09.2022
ОБЖ 6,9 204 Белоусова Ольга Александровна,

учитель физкультуры
Братерская Любовь Игнатьевна,
учитель технологии

Копосова Юлия Николаевна, учитель
иностранного языка

7,8,10,11 303 Хомутов Андрей Федорович, учитель
технологии

03.10.2022 Право 10,11 303 Демиденко Наталья Васильевна,
социальный педагог

Дениско Л.М., учитель биологии

04.10.2022 Химия 9,10 307 Кошельникова Е.В., учитель
информатики

Ставицкая Надежда Филиповна.,
учитель ин.языка



9,11 212 Денисенко Г.В., учитель
информатики

Калайтанов Александр Юрьевич,
учитель физкультуры

06.10.2022 Экономика 10,11 303 Кошельникова Е.В., учитель
информатики

Панченко Т.В., учитель физики

10.10.2022 Английский язык 6,8,10 204 Рубанова Ольга Васильевна,
психолог

Бирючкова Ирина Алексеевна,
учитель ИЗО
Манаков Максим Иванович, учитель
истории и обществознания

5,7, ,11 303 Дорофеева Галина Владимировна,
учитель технологии

11.10.2022 Биология 5,8,10,11 307 Кошельникова Е.В., учитель
информатики

Самсонова Л.В., учитель химии

6,7,9, 212 Денисенко Г.В., учитель
информатики

Петренко О.П., учитель иностранного
языка

13.10.2022 Астрономия 6,10 307 Кошельникова Е.В., учитель
информатики

Белоусова Ольга Александровна,
учитель физкультуры

9,11 212 Денисенко Г.В., учитель
информатики

Подсиорина Светлана Николаевна,
учитель математики

18.10.2022 Математика 4,7,9,11 307 Кошельникова Е.В., учитель
информатики

Хомочкина Н.В., учитель географии

5,6,8,10 212 Денисенко Г.В., учитель
информатики

Петренко О.П., учитель
иностранного языка

20.10.2022 Физическая культура 5,10,11 204 Хомутов Андрей Федорович, учитель
технологии

Дорофеева Галина Владимировна,
учитель технологии
Братерская Любовь Игнатьевна,
учитель технологии
Рубанова Ольга Васильевна,
психолог

6,9 206 Черкашенко А.С., педагог
организатор ОБЖ

7,8 207 Демиденко Наталья Васильевна,
социальный педагог

25.10.2022 Информатика 9 307 Балышева Г.А., учитель ИЗО Дорофеева Галина Владимировна,
учитель технологии

МКОУ СОШ № 2 с. _Левокумское

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4,5 202 Цыганок Т.Г., логопед Исакова Л.А., лаборант
8,9 6,7 203 Добрынина М.П., учитель географии



8,9 306 Набережный В.Н., психолог, учитель
биологии Пономарёв А.А., учитель ОБЖ

9,10,11 308 Шаркова Н.О., учитель химии
20.09.2022 Искусство (МХК) 5,6,7 212 Исакова Л.А., лаборант Никитин Ю.В., учитель информатики

8,9,10 212 Петракова В.Н., соц.педагог
21.09.2022 География 5,6 308 Смородина В.Г., учитель математики

Лизина Е.П., зав.библиотекой7,8,9,10 306 Асташкина Т.Н., учитель физической
культуры

22.09.2022 История 5,6 308 Добрынина М.П., учитель географии
Пономарев А.А., учитель ОБЖ7,8,10,11 306 Казакова А.Г., учитель иностранного

языка
23.09.2022 Обществознание 5,6,7,8 308 Цыганок Т.Г., логопед

Набережный В.Н., психолог, учитель
биологии

9,10,11 306 Добрынина М.П., учитель географии

26.09.2022 Литература 5,6 202 Набережный В.Н., психолог, учитель
биологии

Петракова В.Н., соц.педагог

Лизина Е.П., зав.библиотекой7,8 306 Ивченко А.А., учитель иностранного
языка

9,10,11 308 Поленина Е.И., учитель технологии
27.09.2022 Физика 8,9 306 Кочергина Д.С., вожатая Исакова Л.А., лаборант

10,11 308 Евтеева Ю.А., учитель физической
культуры

28.09.2022 Технология 7,8
(девушки)

101 Добрынина М.П., учитель географии
Абакумова Е.И., учитель начальных
классов7,8,9

(юноши)
102 Шаркова Н.О., учитель химии

29.10.2022 Экология 10 306 Цыганок Т.Г., логопед Пономарёв А.А., учитель ОБЖ

30.09.2022 ОБЖ 6,7,8 102 ДобрынинаМ.П., учитель географии Поленина Е.И.,учитель технологии

9,10,11 103 Набережный В.Н., психолог,учитель
биологии

03.10.2022 Право 10,11 308 Добрынина М.П., учитель географии Лизина Е.П.,зав.библиотекой

04.10.2022 Химия 9,11 306 Кочергина Д.С., вожатая Пономарёв А.А., учитель ОБЖ



06.10.2022 Экономика 11 109 Поленина Е.И., учитель технологии Добрынина М.П., учитель географии

10.10.2022 Английский язык 8,9 306 Кочергина Д.С., вожатая
Лизина Е.П., зав.библиотекой10,11 308 Поленина Е.И., учитель технологии

11.10.2022 Биология 6,7,8 306 Никитин Ю.В., учитель информатики Пономарёв А.А., учитель ОБЖ
9,10,11 308 Добрынина М.П., учитель географии

12.10.2022 Немецкий язык - - - -

13.10.2022 Астрономия 11 308 Шаркова Н.О., учитель химии Набережный В.Н.,психолог, учитель
биологии

14.10.2022 Французский язык - - - -

18.10.2022 Математика 7,8 306 Добрынина М.П., учитель географии Исакова Л.А., лаборант
9,10 308 Асташкина Т.Н.,учитель физической

культуры
11 Точка

Роста
Поленина Е.И., учитель технологии Пономарёв А.А., учитель ОБЖ

Набережный В.Н., психолог, учитель
биологии4,5,6 Точка

Роста
Лизина Е.П., зав.библиотекой

20.10.2022 Физическая культура 6,7,8 101 Поленина Е.И., учитель технологии
Исакова Л.А., лаборант9,10,11 102 Добрынина М.П., учитель географии

25.10.2022 Информатика 10,11 306 Лизина Е.П.,зав.библиотекой Пономарёв А.А., учитель ОБЖ

МКОУ СОШ № 3 п. Новокумский

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4,5,6 204 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

7,8 206 Климова З.И., педагог-психолог
9-11 207 Циркунова А.Н., старшая вожатая

20.09.2022 Искусство (МХК) 5-11 204 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант



21.09.2022 География 5-11 204 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

22.09.2022 История 6-11 117 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

23.09.2022 Обществознание 6-11 117 Климова З.И., педагог-психолог Баликова И.Ю., лаборант

26.09.2022 Литература 5-8 116 Климова З.И., педагог-психолог Баликова И.Ю., лаборант
9-11 117 Циркунова А.Н., старшая вожатая

27.09.2022 Физика 7-11 207 Климова З.И., педагог-психолог Баликова И.Ю., лаборант

28.09.2022 Технология 5-11 204 Климова З.И., педагог-психолог Баликова И.Ю., лаборант

29.10.2022 Экология 8-11 204 Климова З.И., педагог-психолог Баликова И.Ю., лаборант

30.09.2022 ОБЖ 5-8 116 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

Баликова И.Ю., лаборант

9-11 117 Климова З.И., педагог-психолог

03.10.2022 Право 9-11 204 Климова З.И., педагог-психолог

04.10.2022 Химия 9-11 207 Климова З.И., педагог-психолог Баликова И.Ю., лаборант

06.10.2022 Экономика 9-11 207 Колганова М.А., учитель
информатики

Баликова И.Ю., лаборант

10.10.2022 Английский язык 5-8 116 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

9-11 117 Климова З.И., педагог-психолог

11.10.2022 Биология 6-11 207 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

12.10.2022 Немецкий язык



13.10.2022 Астрономия 7,8 204 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

14.10.2022 Французский язык
18.10.2022 Математика 4-8 116 Полетаева Ю.В., заведующая

библиотекой
Баликова И.Ю., лаборант

9-11 117 Климова З.И., педагог-психолог Баликова И.Ю., лаборант

20.10.2022 Физическая культура 5-8 116 Полетаева Ю.В., заведующая
библиотекой

Баликова И.Ю., лаборант

9-11 117 Климова З.И., педагог-психолог

25.10.2022 Информатика 8-11 206 Колганова М.А., учитель
информатики

Баликова И.Ю., лаборант

МКОУ СОШ № 4 с. Правокумское_________

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4-6 21 Капишникова Т.В., учитель химии Холопова М.П., лаборант
7-8 10 Денисова А.П., соцпедагог
9-11 11 Изотов И.И., преподаватель-

организатор ОБЖ
20.09.2022 Искусство (МХК) 5-7 11 Воробьева Л.В., завбиблиотекой Холопова М.П., лаборант

8-11 10 Вольвач Е.Н., педагог-психолог
21.09.2022 География 5-7 10 Воробьева Л.В., завбиблиотекой Холопова М.П., лаборант

8-11 11 Денисова А.П., соцпедагог
22.09.2022 История 5-7 10 Воробьева Л.В., завбиблиотекой Холопова М.П., лаборант

8-11 11 Денисова А.П., соцпедагог
23.09.2022 Обществознание 5-7 10 Семенченко О.Б., учитель географии Холопова М.П., лаборант

8-11 11 Воробьева Л.В., завбиблиотекой
26.09.2022 Литература 5-7 10 Воробьева Л.В., завбиблиотекой Холопова М.П., лаборант

8-11 11 Денисова А.П., соцпедагог
27.09.2022 Физика 8-11 23 Денисова А.П., соцпедагог Холопова М.П., лаборант
28.09.2022 Технология 5-7 10 Семенченко О.Б., учитель географии Холопова М.П., лаборант



8-11 11 Воробьева Л.В., завбиблиотекой

29.10.2022 Экология 9-11 10 Изотов И.И., преподаватель-
организатор ОБЖ

Холопова М.П., лаборант

30.09.2022 ОБЖ 5-6 24 Семенченко О.Б., учитель географии Холопова М.П., лаборант
7-8 10 Денисова А.П., соцпедагог
9-11 11 Воробьева Л.В., завбиблиотекой

03.10.2022 Право 5-11 10 Вольвач Е.Н., педагог-психолог

04.10.2022 Химия 8-11 23 Денисова А.П., соцпедагог Холопова М.П., лаборант

06.10.2022 Экономика 9-11 10 Воробьева Л.В., завбиблиотекой Холопова М.П., лаборант

10.10.2022 Английский язык 5-7 10 Капишникова Т.В., учитель химии Холопова М.П., лаборант

8-11 11 Изотов И.И., преподаватель-
организатор ОБЖ

11.10.2022 Биология 5-11 23 Денисова А.П., соцпедагог Холопова М.П., лаборант

12.10.2022 Немецкий язык - -
13.10.2022 Астрономия 5-11 23 Денисова А.П., соцпедагог Холопова М.П., лаборант

14.10.2022 Французский язык 5-7 10 Семенченко О.Б., учитель географии Холопова М.П., лаборант

18.10.2022 Математика 4-11 23 Денисова А.П., соцпедагог Холопова М.П., лаборант

20.10.2022 Физическая культура 5-7 10 Изотов И.И., преподаватель-
организатор ОБЖ

Холопова М.П., лаборант

8-11 11 Воробьева Л.В., завбиблиотекой

25.10.2022 Информатика 5-11 23 Денисова А.П., соцпедагог Холопова М.П., лаборант



МКОУ СОШ №5 п. Кумская Долина

Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

Русский язык 4 208 Баранова М.Ф., учитель начальных классов Денисенко А.С., библиотекарь
Русский язык 9-11 301 Борисова М.В., учитель иностранного языка

Русский язык 5-8 208 Батищева Ю. Ю., учитель математики
Математика 4 208 Дедукова С.М., учитель начальных классов Батрак О. В., учитель географии
Математика 5-11 105 Кашина О. А., старшая вожатая
Астрономия 10-11 202 Резинкина Н. А.  учитель физической

культуры, ОБЖ
Денисенко А.С., библиотекарь

Искусство (МХК) 10-11 301 Кашина О. А., старшая вожатая Батрак О. В., учитель географии
Английский язык 5-11 301 Батищева Ю. Ю., учитель математики Лебедкова Т.А.., учитель русского

языка и литературы
География 5-11 105 Кашина О. А., старшая вожатая

Резинкина Н. А.  учитель физической
культуры, ОБЖ

Денисенко А.С., библиотекарь

Физическая культура 5-11 202,
105,
109

Кашина О. А., старшая вожатая
Резинкина Н. А.  учитель физической
культуры, ОБЖ
Борисова М.В., учитель иностранного языка

Батрак О. В., учитель географии

Биология 5-11 302 Батищева Ю. Ю., учитель математики
Батрак О. В., учитель географии

Денисенко А.С., библиотекарь

История 5-11 105 Борисова М.В., учитель иностранного языка
Батищева Ю. Ю., учитель математики

Кашина О. А., старшая вожатая

Литература 5-11 105 Кашина О. А., старшая вожатая
Киселева А.В., учитель истории

Батрак О. В., учитель географии

Химия 8-11 105 Кашина О. А., старшая вожатая
Батищева Ю. Ю., учитель математики

Денисенко А.С., библиотекарь

Технология 5-11 105 Батрак О. В., учитель географии
Кашина О. А., старшая вожатая

Борисова М.В., учитель иностранного
языка

Экология 5-11 105 Кашина О. А., старшая вожатая
Киселева А.В., учитель истории

Денисенко А.С., библиотекарь



Обществознание 5-11 105 Батищева Ю. Ю., учитель математики
Кашина О. А., старшая вожатая

Батрак О. В., учитель географии

Физика 7-11 202 Батрак О. В., учитель географии
Кашина О. А., старшая вожатая

Денисенко А.С., библиотекарь

ОБЖ 5-11 202,
105

Кашина О. А., старшая вожатая
Резинкина Н. А., учитель физической
культуры, ОБЖ

Борисова М.В., учитель иностранного
языка

Право 5-11 105 Кашина О. А., старшая вожатая
Борисова М.В., учитель иностранного языка

Денисенко А.С., библиотекарь

Информатика и ИКТ 5-11 304 Кашина О. А., старшая вожатая
Батрак О. В., учитель географии

Резинкина Н. А.  учитель физической
культуры, ОБЖ

Экономика 5-11 105 Кашина О. А., старшая вожатая
Батищева Ю. Ю., учитель математики

Батрак О. В., учитель географии

МКОУ СОШ №6 п.Заря

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии*

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4 68 Терещенко Е.А., учитель технологии Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

5 71 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ
6 72 Бибаева Т.В,

учитель начальных классов
7 73 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 74 Яровая Л.И.учитель математики
9 75 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 77 Брижахин М.И, учитель технологии
11 78 Лабур Т.Н, учитель информатики

20.09.2022 Искусство (МХК) 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 74 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 75 Брижахин М.И, учитель технологии



11 77 Добрынин А.М., учитель физической
культуры

21.09.2022 География 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 74 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 75 Брижахин М.И, учитель технологии

22.09.2022 История 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 74 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 75 Брижахин М.И, учитель технологии
10 75 Брижахин М.И, учитель технологии

23.09.2022 Обществознание 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ
6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных

классов
Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Худякова Н.Ф.учитель английского

языка
9 74 Серых А.Ю, учитель начальных

классов
10 75 Серых Н.Н., учитель русского языка
11 77 Самарина Т.М., учитель русского

языка
26.09.2022 Литература 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных

классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Худякова Н.Ф.учитель английского

языка



9 74 Серых А.Ю., учитель начальных
классов

10 75 Брижахин М.И, учитель технологии
11 77 Добрынин А.М., учитель физической

культуры
27.09.2022 Физика 7 72 Самарина Т.М., учитель русского

языка
Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

8 73 Худякова Н.Ф...учитель английского
языка

9 74 Самарина Т.М., учитель русского
языка

10 75 Серых Н.Н., учитель русского языка
11 77 Самарина Т.М.., учитель русского

языка
28.09.2022 Технология 5 70 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных

классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 74 Серых А.Ю. учитель начальных

классов
10 75 Худякова Н.Ф.-учитель английского

языка
11 77 Добрынин А.М., учитель физической

культуры
30.09.2022 ОБЖ 5 68 Терещенко Е.А., технологии Радченко О.В. -учитель начальных

классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Тарасенко И.И., педагог-психолог
7 72 Бибаева Т.В,учитель начальных

классов
8 73 Терещенко Е.А., технологии
9 74 Яровая Л.И.учитель математики
10 75 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
11 77 Солонцова Л.Н., зам.директора по ВР

03.10.2022 Право 8 73 Терещенко Е.А., технологии Радченко О.В. -учитель начальных
классов9 74 Яровая Л.И.учитель математики



10 75 Серых А.Ю., учитель начальных
классов

Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

11 77 Солонцова Л.Н., зам.директора по ВР
04.10.2022 Химия 8 75 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

9 71 Худякова Н.Ф.-учитель английского
языка

10 72 Добрынин А.М., учитель физической
культуры

11 73 Терещенко Е.А., учитель технологии
06.10.2022 Экономика 8 74 Яровая Л.И.учитель математики Радченко О.В. -учитель начальных

классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

9 75 Самарина Т.М., учитель русского
языка

10 77 Солонцова Л.Н., зам.директора по ВР
11 68 Добрынин А.М., учитель физической

культуры
10.10.2022 Английский язык 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных

классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 74 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 75 Брижахин М.И, учитель технологии
11 77 Добрынин А.М., учитель физической

культуры
11.10.2022 Биология 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных

классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 74 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 75 Брижахин М.И, учитель технологии
11 77 Добрынин А.М., учитель физической

культуры
13.10.2022 Астрономия 10 77 Брижахин М.И, учитель технологии



11 78 Добрынин А.М., учитель физической
культуры

Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

18.10.2022 Математика 5 71 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 72 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 73 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 74 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 75 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 77 Брижахин М.И, учитель технологии
11 78 Добрынин А.М., учитель физической

культуры
20.10.2022 Физическая культура 5 68 Кулишов Г.В, учитель ОБЖ Радченко О.В. -учитель начальных

классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

6 71 Бибаева Т.В,учитель начальных
классов

7 72 Терещенко Е.А., учитель технологии
8 73 Серых Н.Н..учитель русского языка
9 74 Серых А.Ю., учитель начальных

классов
10 75 Брижахин М.И, учитель технологии
11 77 Худякова Н.Ф., учитель английского

языка
25.10.2022 Информатика 9 75 Самарина Т.М., учитель русского

языка
Радченко О.В. -учитель начальных
классов
Колесникова Л.В.-учитель начальных
классов

10 77 Солонцова Л.Н., зам.директора по ВР
11 68 Добрынин А.М., учитель физической

культуры



МКОУ СОШ №7 с. Величаевское_

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии*

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4,5
6,7
8,9

10, 11

19/1
10
12
13

Маношкина С.А., лаборант
Запашнева М.В., учитель нач.классов
Неделькина М.А.,учит. нач.классов
Джалиева З.М., соц.педагог

Шишкова Л.Г., лаборант
Магомедова У.Х., психолог
Синеокова А.В., библиотекарь
Вдовыдченко Е.И., учит. нач.классов

20.09.2022 Искусство (МХК) 5,6
7,8

9,10,11

19/1
12
13

Шишкова Л.Г., лаборант
Маношкина С.А., лаборант
Магомедова У.Х., психолог

Запашнева М.В., учитель нач.классов
Неделькина М.А.,учиель. нач.классов
Джалиева З.М., соц.педагог

21.09.2022 География 5,6,7
8, 9,10,11

10
12

Запашнева М.В., учитель нач.классов
Джалиева З.М., соц.педагог

Маношкина С.А., лаборант
Шишкова Л.Г., лаборант

22.09.2022 История 5, 6, 7
8,9,10, 11

10
12

Неделькина М.А.,учит. нач.классов
Маношкина С.А., лаборант

Магомедова У.Х., психолог
Запашнева М.В., учитель нач.классов

23.09.2022 Обществознание 7, 8, 11
9, 10

10
12

Шишкова Л.Г., лаборант
Запашнева М.В., учитель нач.классов

Неделькина М.А.,учит. нач.классов
Маношкина С.А., лаборант

26.09.2022 Литература 5,6
7, 8, 9
10, 11

10
12
13

Запашнева М.В., учитель нач.классов
Джалиева З.М., соц.педагог
Маношкина С.А., лаборант

Магомедова У.Х., психолог
Каленюк Д.А., библиотекарь
Неделькина М.А.,учит. нач.классов

27.09.2022 Физика 8-11 31 Магомедова У.Х., психолог Маношкина С.А., лаборант
28.09.2022 Технология 5, 6, 7

8,9,10,11
13
15

Неделькина М.А.,учит. нач.классов
Шишкова Л.Г., лаборант

Каленюк Д.А., библиотекарь
Магомедова У.Х., психолог

29.09..2022 Экология 5, 6, 7, 8
9, 10 ,11

10
12

Маношкина С.А., лаборант
Магомедова У.Х., психолог

Джалиева З.М., соц.педагог
Запашнева М.В., учитель нач.классов

30.09.2022 ОБЖ 5, 6,7
8, 9,10, 11

10
12

Магомедова У.Х., психолог
Синеокова А.В., библиотекарь

Шишкова Л.Г., лаборант
Неделькина М.А.,учит. нач.классов

03.10.2022 Право 11 12 Неделькина М.А.,учит. нач.классов Запашнева М.В., учитель нач.классов
04.10.2022 Химия 8-11 31 Магомедова У.Х., психолог Шишкова Л.Г., лаборант
06.10.2022 Экономика 11 10 Маношкина С.А., лаборант Магомедова У.Х., психолог
10.10.2022 Английский язык 5, 6, 7

8, 9,10,11
12
13

Джалиева З.М., соц.педагог
Запашнева М.В., учитель нач.классов

Шишкова Л.Г., лаборант
Неделькина М.А.,учит. нач.классов

11.10.2022 Биология 5-11 31 Шишкова Л.Г., лаборант Запашнева М.В., учитель нач.классов
13.10.2022 Астрономия 11 31 Запашнева М.В., учитель нач.классов Неделькина М.А.,учит. нач.классов
14.10.2022 Французский язык 6,7,8 10 Маношкина С.А., лаборант Магомедова У.Х., психолог



18.10.2022 Математика 4-11 31 Запашнева М.В., учитель нач.классов Джалиева З.М., соц.педагог
20.10.2022 Физическая

культура
5,6
7,8

9,10,11

10
12
13

Маношкина С.А., лаборант
Неделькина М.А.,учит. нач.классов
Запашнева М.В., учитель нач.классов

Магомедова У.Х., психолог
Синеокова А.В., библиотекарь
Каленюк Д.А., библиотекарь

25.10.2022 Информатика 7-11 31 Запашнева М.В., учитель нач.классов Неделькина М.А.,учит. нач.классов

МКОУ СОШ № 8 с. Приозерское_

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4-6 11 Андреева Н.В.соц.педагог Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ
Чещихин Е.В.учитель физкультуры7-9 Абдулаева М.А. ст.вожатая

20.09.2022 Искусство (МХК) 6,7 11 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР Гасантаева Г.Б. учитель русского
языка и литературы
Чаракова А.А. учитель начальных
классов

8,9 20 Землянская А.Б.учитель математики

21.09.2022 География 5-7 17 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ
Чещихин Е.В.учитель физкультуры8,9 20 Гаджиева П.А. учитель начальных

классов
22.09.2022 История 5-7 20 Умаханова Э.Н. . учитель начальных

классов
Чаракова А.А. учитель начальных
классов
Винникова С.И.лаборант

8,9 11 Андреева Н.В. соц.педагог
23.09.2022 Обществознание 6,7 17 Умаханова Э.Н. . учитель начальных

классов
Багандова П.С. учитель ИЗО и
технологии
Чещихин Е.В.учитель физкультуры

8,9 20 Мамонтова Г.Н.методист

26.09.2022 Литература 5-7 13 Андреева Н.В. соц.педагог Чаракова А.А. учитель начальных
классов
Чещихин Е.В.учитель физкультуры

8,9 17 Королева С.М.учитель биологии



27.09.2022 Физика 7-9 17 Умаханова Э.Н. . учитель начальных
классов

Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ

28.09.2022 Технология 5-7 20 Гаджиева П.А.. учитель начальных
классов

Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ
Чещихин Е.В.учитель физкультуры

8,9 17 Андреева Н.В. соц.педагог

29.10.2022 Экология 9 17 Землянская А.Б. учитель математики Багандова П.С. учитель ИЗО и
технологии

30.09.2022 ОБЖ 6,7 17 Мамонтова Г.Н.методист Чещихин Е.В.учитель физкультуры
Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ8,9 11 Андреева Н.В. соц.педагог

03.10.2022 Право 9 20 Умаханова Э.Н. . учитель начальных
классов

Багандова П.С. учитель ИЗО и
технологии

04.10.2022 Химия 8,9 17 Землянская А.Б. учитель математики Чещихин Е.В.учитель физкультуры

06.10.2022 Экономика 9 17 Андреева Н.В. соц.педагог АбдулкеримовМ.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ

10.10.2022 Английский язык 5-7 13 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ
Чещихин Е.В.учитель физкультуры

8,9 17 Мамонтова Г.Н.методист

11.10.2022 Биология 5-9 11 Гаджиева П.А.. учитель начальных
классов

Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ

12.10.2022 Немецкий язык
13.10.2022 Астрономия
14.10.2022 Французский язык
18.10.2022 Математика 4-6 17 Мамонтова Г.Н.методист

Андреева Н.В. соц.педагог
Чаракова А.А. учитель начальных
классов
Винникова С.И.лаборант



20.10.2022 Физическая культура 5-7 13 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР
Гаджиева П.А. учитель начальных
классов

Абдулкеримов М.М.преподаватель-
организатор  ОБЖ
Чещихин Е.В.учитель физкультуры

8,9 20 Гаджиева П.А. учитель начальных
классов

25.10.2022 Информатика 7-9 17 Мамонтова Г.Н.методист Винникова С.И.лаборант

МКОУ СОШ № 9 с. _Урожайное____

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4 – 6 302 Пушкина Н.С., школьный психолог Коршунова  Н.А., тех.служащая
Ковтуненко Т.И. тех.служащая7 – 8 304 Кусраева Л.А., соц.педагог.

9 – 11 108 Шкабурина С.Е., учитель химии
20.09.2022 Искусство (МХК) 8 107 Шиянов В.П.., учитель технологии Магомедова Ш.М., тех.служащая

21.09.2022
География 5 - 7 304 Шульга Л.А.., ст. вожатая Газимагомедова Г.М., тех.служащая

8 - 11 101 Пушкина Н.С., школьный психолог Коршунова  Н.А., тех.служащая

22.09.2022
История 5 – 7 302 Пригода С.В., учитель технологии Бетина Е.Г., тех.служащая

8 – 11 304 Ефимова Е.Н., логопед

23.09.2022
Обществознание 5 – 7 107 Соколова Т.А., учитель биологии Коршунова  Н.А., тех.служащая

Ковтуненко Т.И. тех.служащая8 – 11 302 Сергеева Д.В.., учитель музыки

26.09.2022 Литература 5 – 7 304 Кусраева Л.А., соц.педагог Коршунова  Н.А., тех.служащая

8 - 11 302 Шкабурина С.Е.., учитель химии

27.09.2022 Физика 7 – 11 304 Леоненко И.Ю.  педагог доп.обр. -
Коршунова  Н.А., тех.служащая

28.09.2022 Технология мальчики 304 Шульга Л.А., учитель информатики Коршунова  Н.А., тех.служащая



девочки 302 Пушкина Н.А. – шк.психолог Газимагомедова Г.М., тех.служащая

29.09.2022 Экология 8,9 302 Ефимова Е.Н. - логопед Коршунова  Н.А., тех.служащая
30.09.2022 ОБЖ 5 – 7 107 Сергеева Д.В. – учитель музыки Ковтуненко Т.И. - тех.служащая

8 – 11 108 Соколова Т.А.., учитель биологии
03.10.2022 Право 10, 11 302 Шкабурина С.Е., учитель химии Газимагомедова Г.М., тех.служащая
04.10.2022 Химия 8 - 10 302 Кусраева Л.А., соц.педагог Газимагомедова Г.М., тех.служащая

06.10.2022 Экономика 10, 11 106 Пригода С.В., учитель технологии Ковтуненко Т.И. - тех.служащая

10.10.2022 Английский язык 5 – 9 302 Пушкина Н.А., шк. психолог Коршунова  Н.А., тех.служащая
11.10.2022 Биология 6 – 11 302 Леоненко И.Ю., педагог доп.обр. Коршунова  Н.А., тех.служащая
13.10.2022 Астрономия 11 304 Шкабурина Е.Н. логопед. Коршунова  Н.А., тех.служащая
18.10.2022 Математика 5 – 7 302 Леоненко И.Ю. педагог доп.обр. Газимагомедова Г.М., тех.служащая

20.10.2022 Физическая культура 5 – 6 302 Пригода С.В., учитель технологии Коршунова  Н.А., тех.служащая
Магомедова Ш.М., тех.служащая7 – 8 109 Шиянов В.П., учитель технологии

9 – 11 101 Ефимова Е.Н., логопед Магомедова Ш.М., тех.служащая

25.10.2022 Информатика 7 – 8 304 Леоненко И.Ю., педагог доп.обр. Коршунова  Н.А., тех.служащая

МКОУ СОШ № 10 с. Владимировки_

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4-8 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)9-11 20 Волобуева Анна Викторовна

(социальный педагог)
Андрианова Карина Саркисовна
(учитель истории)



20.09.2022 Искусство (МХК) 10-11 13 Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

21.09.2022 География 7-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

22.09.2022 История 6-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

23.09.2022 Обществознание 6-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

26.09.2022 Литература 5-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

27.09.2022 Физика 7-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

28.09.2022 Технология 6-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

29.10.2022 Экология 10 13 Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)



30.09.2022 ОБЖ 6-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)03.10.2022 Право 10-11 13 Чернощёкова Эльвира Мингалиевна

(педагог-психолог)
04.10.2022 Химия 9-11 13 Чернощёкова Эльвира Мингалиевна

(педагог-психолог)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

06.10.2022 Экономика 10-11 13 Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

10.10.2022 Английский язык 6-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

11.10.2022 Биология 6-11 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

12.10.2022 Немецкий язык
13.10.2022 Астрономия 10-11 13 Чернощёкова Эльвира Мингалиевна

(педагог-психолог)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

14.10.2022 Французский язык
18.10.2022 Математика 4-11 13 Магомедов Павел Романович

(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)

20.10.2022 Физическая культура 5-8 13 Магомедов Павел Романович
(старший вожатый)
Чернощёкова Эльвира Мингалиевна
(педагог-психолог)

Кобец Алёна Владимировна
(советник директора по
воспитательной работе)
Вдовыдченко Наталья Ивановна
(библиотекарь)9-11 20 Волобуева Анна Викторовна

(социальный педагог)
Андрианова Карина Саркисовна



(учитель истории)

МКОУ СОШ № 11 с. Николо- Александровское

Дата Предмет Класс №
аудитори

и

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4-9 2 Войтенко Наталья Сергеевна,
учитель истории

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог

20.09.2022 Искусство (МХК) 5-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог
Филатова Ирина Павловна, учитель
биологии

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

21.09.2022 География 5-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Предыбайло Елена Васильевна,
учитель русского языка

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

22.09.2022 История 5-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог
Предыбайло Елена Васильевна,
учитель русского языка

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

23.09.2022 Обществознание 6-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог
Предыбайло Елена Васильевна,
учитель русского языка

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

26.09.2022 Литература 5-9 2 Войтенко Наталья Сергеевна,
учитель истории
Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

27.09.2022 Физика 7-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Предыбайло Елена Васильевна,
учитель русского языка

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант



28.09.2022 Технология 5-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Типтева Светлана Ильинична,
Заместитель директора по ВР

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

29.10.2022 Экология 7-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Предыбайло Елена Васильевна,
учитель русского языка

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

30.09.2022 ОБЖ 5-9 2 Филатова Ирина Павловна, учитель
биологии ,
Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

03.10.2022 Право 7-9 2 Филатова Ирина Павловна, учитель
биологии ,
Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

04.10.2022 Химия 8-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Токарчук Юлия Вадимовна, учитель
физики

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

06.10.2022 Экономика 7-9 2 Филатова Ирина Павловна, учитель
биологии ,
Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

10.10.2022 Английский язык 5-7 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Берсенева Елена Васильевна, учитель
иностранного языка

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

11.10.2022 Биология 7-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Токарчук Юлия Вадимовна, учитель
физики

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

12.10.2022 Немецкий язык 8-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Берсенева Елена Васильевна, учитель
иностранного языка

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант



13.10.2022 Астрономия 7-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,
Войтенко Наталья Сергеевна,
учитель истории

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

14.10.2022 Французский язык
18.10.2022 Математика 4-9 2 Подсвирова Алла Георгиевна,

соцпедагог
Войтенко Наталья Сергеевна,
учитель истории

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

20.10.2022 Физическая культура 5-9 2 Типтева Светлана Ильинична,
Заместитель директора по ВР
Подсвирова Алла Георгиевна,
соцпедагог,

Печерица Наталья Ивановна,
лаборант

МКОУ СОШ №12 с. Турксад

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4-6 36 Уцумиева С.М., учитель истории и
обществознания
Рамазанова Т.И., учитель математики

Гасанова Р.Н., учитель истории и
обществознания

7-11 41 Курбанова Ж.К., учитель математики
Корецкая Ю.В, социальный педагог

20.09.2022 Искусство (МХК) 5-11 36 Рамазанова Т.И., учитель математики
Курбанова Ж.К., учитель математики

Гаджиева М.Х., учитель русского
языка и литературы

21.09.2022 География 5-11 36 Рамазанова Т.И., учитель математики
Корецкая Ю.В, социальный педагог

Дибирова А.И., учитель русского
языка и литературы

22.09.2022 История 5-11 36 Гаджиева М.Х., учитель русского
языка и литературы
Дибирова А.И., учитель русского
языка и литературы

Пайхаева Ш.Б., учитель географии

23.09.2022 Обществознание 5-11 36 Дибирова А.И., учитель русского
языка и литературы
Уцумиева С.М., учитель истории и
обществознания

Гасанова Р.Н., учитель истории и
обществознания



26.09.2022 Литература 5-11 36 Рамазанова Т.И., учитель математики
Колодин Н.П., преподаватель-
организатор ОБЖ

Муртузалиева Н.М., учитель
русского языка и литературы

27.09.2022 Физика 5-11 36 Рамазанова Т.И., учитель математики
Гасанова Р.Н., учитель истории и
обществознания

Курбанова Ж.К., учитель математики

28.09.2022 Технология 5-11 36 Колодин Н.П., преподаватель-
организатор ОБЖ
Уцумиева С.М., учитель истории и
обществознания

Магомедов А.Р., учитель
физкультуры

29.10.2022 Экология 5-11 36 Гаджиева М.Х., учитель русского
языка и литературы
Дибирова А.И., учитель русского
языка и литературы

Омаров И.Д., учитель технологии

30.09.2022 ОБЖ 5-11 36 Гасанова Р.Н., учитель истории и
обществознания
Пайхаева Ш.Б., учитель географии

Корецкая Ю.В., социальный педагог

03.10.2022 Право 10-11 36 Муртузалиева Н.М., учитель
русского языка и литературы
Железовская Е.Н., учитель
технологии

04.10.2022 Химия 8-11 36 Магомедов А.Р., учитель
физкультуры
Рамазанова Т.И., учитель математики

Колодин Н.П., преподаватель-
организатор ОБЖ

06.10.2022 Экономика 9-11 36 Пайхаева Ш.Б., учитель географии
Дибирова А.И., учитель русского
языка и литературы

Гаджиева М.Х., учитель русского
языка и математики

10.10.2022 Английский язык 5-11 36 Муртузалиева Н.М., учитель
русского языка и литературы
Гасанова Р.Н., учитель истории и
обществознания

Рамазанова Т.И., учитель математики

11.10.2022 Биология 5-11 36 Магомедов А.Р., учитель
физкультуры
Муртузалиева Н.М., учитель
русского языка и литературы

Курбанова Ж.К., учитель математики

12.10.2022 Немецкий язык 9 36 Уцумиева С.М., учитель истории и
обществознания

Рамазанова Т.И., учитель математики



Корецкая Ю.В., социальный педагог

13.10.2022 Астрономия 10-11 36 Нурадинова Р.А., учитель
математики
Пайхаева Ш.Б., учитель географии

Гаджиева М.Х., учитель русского
языка и литературы

14.10.2022 Французский язык
18.10.2022 Математика 4-6 36 Магомедов А.Р., учитель

физкультуры
Муртузалиева Н.М., учитель
русского языка и литературы

Рамазанова Т.И., учитель математики

7-11 41 Пайхаева Ш.Б., учитель географии
Уцумиева С.М., учитель истории и
обществознания

20.10.2022 Физическая культура 5-11 36 Колодин Н.П., преподаватель-
организатор ОБЖ
Нурадинова Р.А., учитель
математики

Корецкая Ю.В., социальный педагог

25.10.2022 Информатика 7-11 36 Рамазанова Т.И., учитель математики
Курбанова Ж.К., учитель математики

Гаджиева М.Х., учитель русского
языка и литературы

МКОУ СОШ № 13 п. Ленинский_____

Дата Предмет Класс №
аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 5-9 7 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз Рагимова Г.Г., учитель истории
Тищенко А.С., учитель биологии

20.09.2022 Искусство (МХК) 5-9 6 Рагимова Г.Г., учитель истории Добрынина Н.В., учитель нач.классов
21.09.2022 География 5-9 5 Добрынина Н.В., учитель нач.классов Дадаева З.М., учитель информатики
22.09.2022 История 5-9 6 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз
23.09.2022 Обществознание 5-9 6 Тищенко А.С., учитель биологии Добрынина Н.В., учитель нач.классов
26.09.2022 Литература 5-9 9 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз Дадаева З.М., учитель информатики
27.09.2022 Физика 7-9 2 Дадаева У.Х., старшая вожатая Дадаева З.М., учитель информатики
28.09.2022 Технология 5-9 10 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз Добрынина Н.В., учитель нач.классов

29.10.2022 Экология 5-9 5 Добрынина Н.В., учитель нач.классов Рагимова Г.Г., учитель истории



30.09.2022 ОБЖ 5-9 2 Тищенко А.С., учитель биологии Рагимова Г.Г., учитель истории
03.10.2022 Право 7-9 6 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз Дадаева У.Х., старшая вожатая

04.10.2022 Химия 7-9 5 Добрынина Н.В., учитель нач.классов Дадаева З.М., учитель информатики

06.10.2022 Экономика 5-9 6 Дадаева З.М., учитель информатики Тищенко А.С., учитель биологии

10.10.2022 Английский язык 5-9 2 Тищенко А.С., учитель биологии Дадаева У.Х., старшая вожатая

Дадаева З.М., учитель информатики

11.10.2022 Биология 5-9 5 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз Добрынина Н.В., учитель нач.классов

13.10.2022 Астрономия 5-9 2 Тищенко А.С., учитель биологии Дадаева З.М., учитель информатики

18.10.2022 Математика 5-9 8 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз Добрынина Н.В., учитель нач.классов

20.10.2022 Физическая культура 5-9 8 Хмелов Г.Г, учитель англ.яз Рагимова Г.Г., учитель истории

Дадаева З.М., учитель информатики

25.10.2022 Информатика 5-9 9 Тищенко А.С., учитель биологии Рагимова Г.Г., учитель истории

МКОУ ООШ № 14 с. Бургун- Маджары_
Дата Предмет Класс №

аудитор
ии

Ф.И.О., должность дежурного
в аудитории

Ф.И.О., должность дежурного
вне аудитории

19.09.2022 Русский язык 4-9 207 Дохненко Я.В.- вожатая Гавриков А.В.- учитель физической
культурыЮдин В.Д.- учитель музыки

20.09.2022 Искусство (МХК) 5-9 207 Дохненко Я.В.- вожатая Гавриков А.В.- учитель физической
культурыЮдин В.Д.- учитель музыки

21.09.200 География 5-9 207 Игнатова А.А- зам. директора по
УВР

Гавриков А.В.- учитель физической
культуры

22.09.2022 История 5-9 207 Дохненко Я.В.- вожатая, Юдин В.Д.-
учитель музыки

Гавриков А.В.- учитель физической
культуры

23.09.2022 Обществознание 5-9 207 Дохненко Я.В.- вожатая Гавриков А.В.- учитель физической
культурыЮдин В.Д.- учитель музыки

27.09.2022 Физика 7-9 207 Дохненко Я.В.- вожатая Юдин В.Д.- учитель музыки



26.09.2022 Литература 5-9 207 Игнатова А.А- зам. директора по
УВР

Дохненко Я.В.- вожатая

Юдин В.Д.- учитель музыки
28.09.2022 Технология 5-9 207 Игнатова А.А- зам. директора по

УВР
Дохненко Я.В.- вожатая

29.09.2022 Экология 8-9 207 Юдин В.Д.- учитель музыки Дохненко Я.В.- вожатая

30.09.2022 ОБЖ 5-9 207 Юдин В.Д.- учитель музыки Дохненко Я.В.- вожатая

Игнатова А.А- зам. директора по
УВР

11.10.2022 Биология 5-9 207 Дохненко Я.В.- библиотекарь Дранова Е.Х-учитель технологии

03.10.2022 Право 8-9 207 Гавриков А.В.- учитель истории Дохненко Я.В.- вожатая
06.10.2022 Экономика 5-9 207 Юдин В.Д.- учитель музыки Дохненко Я.В.- вожатая
10.10.2022 Английский язык 5-9 207 Дранова Е.Х-учитель технологии Дохненко Я.В.- вожатая
04.10.2022 Химия 8-9 207 Веденеев А.С- учитель информатики Дохненко  Я.В.- вожатая
12.10.2022 Немецкий язык 9 207 Дохненко Я.В.- библиотекарь Дранова Е.Х-учитель технологии
13.10.2022 Астрономия 5-9 207 Дохненко Я.В.- библиотекарь Гавриков А.В.- учитель физической

культуры
18.10.2022 Математика 4-9 206 Игнатова А.А- зам. директора по

УВР
Гавриков А.В.- учитель истории

Дохненко Я.В.- библиотекорь
20.10.2022 Физическая культура 5-7 207 Игнатова А.А- зам. директора по

УВР
Гавриков А.В.- учитель физической
культуры

8-9 206 Дохненко Я.В.- библиотекарь

25.10.2022 Информатика 7-9 206 Игнатова А.А- зам. директора по
УВР

Дохненко Я.В.- вожатая


